

R/H Hvidevarer ApS

Poppelvej 4
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 34090114

Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. november 2017

Ronnie Gleen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	R/H Hvidevarer ApS Poppelvej 4 4800 Nykøbing F
Telefon	54852911
CVR-nr.	34090114
Stiftelsesdato	22. december 2011
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juni 2016 - 31. maj 2017
Direktion	Ronnie Gleen Hansen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed ved detailhandel med hvidevarer mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2016 - 31. maj 2017 udviser et resultat på kr. 315.204, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en balancesum på kr. 1.641.019, og en egenkapital på kr. -139.758.

Den økonomiske udvikling for regnskabsåret svarer til ledelsens forventninger for regnskabsåret og er dermed tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets aktiviteter har i perioden efter regnskabsårets afslutning fortsat sin positive udvikling.

Selskabets ledelse forventer på dette grundlag, at resultatet for det kommende regnskabsår bliver et overskud, ligesom det forventes at selskabet kan reetablere egenkapitalen via den løbende drift over de kommende regnskabsår.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at omsætningen kan fastholdes på niveau med omsætningen for år 2016/17 samt at der fortsat kan etableres tilfredsstillende betalingsordning vedrørende den kortfristede gæld.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.392.485	1.354.124
Personaleomkostninger	1	-1.148.517	-1.166.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.667	-40.453
Andre driftsomkostninger		0	-3.000
Driftsresultat		232.301	144.099
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		150.962	175.112
Andre finansielle indtægter	2	561	0
Finansielle omkostninger	3	-134.620	-138.091
Resultat før skat		249.204	181.120
Skat af årets resultat	4	66.000	0
Årets resultat		315.204	181.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		315.204	181.120
Resultatdisponering		315.204	181.120

Balance 31. maj 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	48.403
Materielle anlægsaktiver		0	48.403
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	442.074	291.112
Andre tilgodehavender		49.500	49.500
Finansielle anlægsaktiver		491.574	340.612
Anlægsaktiver		491.574	389.015
Fremstillede varer og handelsvarer		503.389	520.067
Varebeholdninger	7	503.389	520.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		359.247	297.935
Udskudte skatteaktiver		66.000	0
Andre tilgodehavender		146.367	203.841
Periodeafgrænsningsposter		45.175	24.500
Tilgodehavender		616.789	526.276
Likvide beholdninger		29.267	19.899
Omsætningsaktiver		1.149.445	1.066.242
Aktiver		1.641.019	1.455.257

Balance 31. maj 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-339.758	-654.961
Egenkapital	8	-139.758	-454.961
Gæld til banker		406.151	435.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		893.970	665.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.460	630.012
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		186.196	178.930
Kortfristede gældsforpligtelser		1.780.777	1.910.218
Gældsforpligtelser		1.780.777	1.910.218
Passiver		1.641.019	1.455.257
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.119.634	1.065.348
Pensioner	0	63.922
Andre omkostninger til social sikring	28.883	35.472
Andre personaleomkostninger	0	1.830
	1.148.517	1.166.572
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	561	0
	561	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	134.620	138.091
	134.620	138.091
4. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	23.595	0
Regulering af udskudt skat	-89.595	0
	-66.000	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	202.265	222.265
Afgang i årets løb	-102.265	-20.000
Kostpris ultimo	100.000	202.265
Af- og nedskrivninger primo	-153.862	-116.075
Årets afskrivninger	-11.667	-40.453
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	65.529	2.666
Af- og nedskrivninger ultimo	-100.000	-153.862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	48.403
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	51.000	51.000
Kostpris ultimo	51.000	51.000
Opskrivninger primo	240.112	65.000
Årets opskrivninger	150.962	175.112
Opskrivninger ultimo	391.074	240.112
Regnskabsmæssig værdi ultimo	442.074	291.112

Noter

2016/17

2015/16

7. Varebeholdninger*Varebeholdninger er opgjort således:*

Fremstillede varer og handelsvarer

503.389

520.067

Varebeholdninger i alt**503.389****520.067****8. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	200.000	-654.962	-454.962
Forslag til årets resultatdisponering	0	315.204	315.204
	200.000	-339.758	-139.758

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ydet en bankgaranti og kaution ved regnskabsårets udløb på kr. 360.000 overfor kreditor Hvidt & Frit A.M.B.A

Til sikkerhed for bankgaranti og kassekredit har Danske Bank et virksomhedspant på kr. 1,1 mill. i simple fordringer, immaterielle aktiver, driftsinventar og varelager.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedr. biler m.v. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 4099. Forpligtelsen andrager som minimum kr. 222.564

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. 1 lejemål. Der er til lejemålet en huslejeforpligtelse på kr. 198.000